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Urząd Miasta Kraków zachęcająca mieszkańców do korzystania ze strony Biuletynu Informacji Publicznej
Miasta Krakowa – www.bip.krakow.pl. Na stronie można znaleźć wiele cennych informacji o działaniu Urzędu
Miasta Krakowa i miejskich jednostek organizacyjnych, skorzystać z licznych usług oraz sprawdzić ważne
komunikaty i aktualności.

 

Strona bip.krakow.pl umożliwia szybki dostęp do danych niezbędnych mieszkańcom,
przedsiębiorcom i osobom zainteresowanym działalnością administracji. Serwis zawiera informacje o
tym jak działa urząd, jakie podejmuje decyzje, jak można załatwić sprawę zarówno online jak i
osobiście. Zawiera instrukcje i formularze dotyczące najważniejszych spraw urzędowych takich jak
sprawy obywatelskie, akty stanu cywilnego, czy kwestie dotyczące podatków i opłat.

W serwisie pod hasłem e-Urząd znajduje się lista i karty usług, które mieszkańcy mogą załatwić
elektronicznie. W tym miejscu jest możliwość złożenia wniosku online dla usług elektronicznych. Na
stronie biuletynu widnieją również informacje dotyczące funkcjonowania Urzędu Miasta Krakowa,
takie jak: godziny pracy wydziałów, obsługa w dni wolne, adresy i miejsca składania dokumentów,
kontakt elektroniczny i infolinia oraz rezerwacje wizyt. Przedsiębiorców z pewnością zainteresuje fakt,
że w serwisie znajdą ogłoszenia o przetargach, zamówieniach publicznych oraz informacje o
konkursach ofert i konsultacjach rynkowych.

To tutaj mieszkańcy znajdą informacje o obecnych i poprzednich władzach miasta, zobaczą
harmonogram i transmisję z sesji Rady Miasta Krakowa oraz uchwały i protokoły z sesji rad dzielnic.
Istnieje też możliwość elektronicznego poparcia wybranej inicjatywy lub złożenia własnej. Na stronie
krakowskiego BIP prowadzone są Biuletyny Informacji Publicznej wszystkich jednostek miejskich
miasta Krakowa. Można je wyszukać według wybranej kategorii, sprawdzić jakie obecnie prowadzą
przetargi, nabory oraz zobaczyć ich dane teleadresowe. Komunikaty i ogłoszenia zamieszczane w
serwisie informują o planach zagospodarowania przestrzennego, postepowaniach administracyjnych,
konsultacjach społecznych, zmianach w organizacji ruchu, parkowania, działaniu miejskich punktów
obsługi oraz ostrzeżeniach meteorologicznych i hydrologicznych.

Biuletyn Informacji Publicznej (BIP) to oficjalny system stron internetowych stworzony po to, aby
każdy obywatel miał swobodny, powszechny i bezpłatny dostęp do informacji o działalności instytucji
publicznych. Powstał w oparciu o ustawę o dostępie do informacji publicznej z 6 września 2001 roku,
która reguluje obowiązek publikacji informacji oraz zasady ich udostępniania.
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